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
indép. équipée, 2 chambres, salle de douche 
avec WC. Emplacement locatif idéal, proche 
des commodités et du nouveau Tramway. 
206603 € Hors honoraires charge acquéreur 
6% TTC. DPE : NC. Réf. : B-E1FSD5.  
Charges/an : 1044 €. Lots : 22.

219 000 €2P

SAINT-LAURENT-DU-VAR
RASCAS 

Agréable 3P de 63 m² rénové en rez-
de-jardin. Une entrée dessert l’espace 
nuit composé de 2 chambres donnant 
sur une grande terrasse et le séjour avec 
cuisine ouverte équipée donnant sur 
un jardin/terrasse. Box fermé en sous-
sol. 270000 € Hors honoraires charge 
acquéreur 5%. DPE : D. Réf. : B-E1GB7K.  
Charges/an : 1440 €. Lots : 59.

283 500 €3P
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ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immobilieregti.com

NICE CENTRE
GAMBETTA

En plein cœur du centre-ville de Nice magni� que 5P de 
138 m², belle hauteur sous plafond. Couloir desservant 
séjour avec balcon et vue sur jardin au calme, grande 
cuisine indép., 4 chambres dont une avec salle de bains, 
salle d’eau, 2 WC. Cave. Parking en sus. 475 238€ 
Hors honoraires charge acquéreur 5% TTC. DPE : D. 
Réf. : B-E1C0DM. Charges/an : 3816 €. Lots : 30.

In the heart of downtown Nice, magni� cent 4-bed 
138 m², high ceiling. Corridor leading to a living room 
with balcony overlooking the garden in a quiet area, 
large kitchen, 4 bedrooms - one with bathroom, 
shower room, 2 toilets. Cellar. Parking option. 
€475,238  excluding purchaser’s fees 5%. EPC: D. 
Ref.: B-E1C0DM. Charges/yr : 3816 €.

499 000 €5P
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35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immobilieregti.com

NICE CENTRE
GAMBETTA

En plein cœur du centre-ville de Nice magni� que 5P de 
138 m², belle hauteur sous plafond. Couloir desservant 
séjour avec balcon et vue sur jardin au calme, grande 
cuisine indép., 4 chambres dont une avec salle de bains, 
salle d’eau, 2 WC. Cave. Parking en sus. 475 238€ 
Hors honoraires charge acquéreur 5% TTC. DPE : D. 
Réf. : B-E1C0DM. Charges/an : 3816 €. Lots : 30.

In the heart of downtown Nice, magni� cent 4-bed 
138 m², high ceiling. Corridor leading to a living room 
with balcony overlooking the garden in a quiet area, 
large kitchen, 4 bedrooms - one with bathroom, 
shower room, 2 toilets. Cellar. Parking option. 
€475,238  excluding purchaser’s fees 5%. EPC: D. 
Ref.: B-E1C0DM. Charges/yr : 3816 €.

499 000 €5P



Agréable maison 4P de 115 m² au 
calme. RDC : grande pièce à vivre, 
balcon, terrasse, cuisine indép. 
équipée, chambre, SDB, WC, 
buanderie. Étage : 2 chambres, SDE/
WC. Grande cave de 35 m² avec 
fenêtres. 345239 € Hors honoraires 
5% TTC charge acquéreur. DPE : D.

VILLA
L’ESCARÈNE   

Résidence de standing, 4P de 
85 m². Séjour, cuisine indépendante 
donnant sur un grand balcon, 
3 chambres et une salle de bain. 
Vue dégagée. À rafraîchir. Garage 
et cave. 320755 € Hors Honoraires 
6% TTC charge acquéreur. DPE : NC. 
Charges/an : 4140 €. Lots : 89.

4 PIÈCES 
NICE BAS RIMIEZ

Petite résidence au calme, joli 
studio de 24 m² en rez-de-
jardin avec terrasse. Il comprend 
une agréable pièce à vivre avec 
coin cuisine équipé, une salle 
d’eau avec WC. Climatisation. 
Honoraires TTC charge locataire 
312 € dont EDL 72 €. DPE : C. 
Dépôt de garantie : 590 €.

STUDIO
NICE OUEST ROUTE DE BELLET

Réf. B-E1EQMJRéf. B-E1D9N5 Réf. B-E1GCF1340 000 € 650 € CC 362 500 €

EXCLUSIVITÉ

LOCATION

EXCLUSIVITÉ

Immobilière GTI. SARL au capital de 5 488,56 €. SIREN 410 669 105. N° Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière :
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M. - Garantie fi nancière GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 PARIS

Vente & Location 35, rue Pastorelli - NICE
04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com

Gestion Locative 1, rue Alphonse Karr - NICE
04 97 03 25 25 - contactfag@orpi.com

Vente, Location & Gestion Locative
1 RD 2204 - BLAUSAC
04 93 79 60 81 - immobilieregtivallee@orpi.com
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